
i

VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Tatjana Micič: Do října 2023 nás čekají velké výzvy

Dojde k pádu starých struktur? Astropsycholožka Tatjana Micič 
rozebírá na základě aktuálních tranzitů lunárních uzlů a dalších 
aspektů na nebi důležité období, které je před námi a v němž 
půjde z pohledu lidstva opravdu o hodně.

13 Dr. Josef Staněk: Kdo narušuje harmonii, je pokaždé zničen 
Současná společenská situace nepřináší příliš mnoho důvodů 
k radosti. Brněnský filosof, jasnovidec, léčitel a spisovatel Josef 
Staněk se proto při pohledu na dějiny domnívá, že si budeme 
muset projít přírodní katastrofou, aby byla nastolena harmonie.

19 Eva Součková: Světu vládnou peníze, ale brzy se to změní 
Vědma a kartářka z Podkrkonoší Eva Součková předpovídá 
ve velmi krátké době velké změny na celém světě. Tvrdí mimo 
jiné, že má dojít k pádu starých politických a vojenských struktur 
a k nástupu mírnější formy totality u nás, na Slovensku, i jinde.

22 Josef Janda: Západní Evropa nás může stáhnout ke dnu 
Brněnský mystik a znalec jasnovidce Edgara Cayce Josef Janda 
předkládá svůj pohled na to, co se nyní děje na Ukrajině a bez 
nějakých předsudků odhaduje další vývoj v této zemi a varuje 
před naší přílišnou závislostí na západní Evropě.

25 Pavel Krejčí: Nacházíme se uprostřed zvratu
Pavel Krejčí z pražské Knihovny palmových listů konstatuje na 
základě rozhovorů s indickým čtečem Palanisamy Chinappou, 
že jsme uprostřed dějinného zvratu a nesmíme zůstat pasivní.

32 Jitka Lenková: Bitvy psychotroniků a jejich schopnosti
Pražská badatelka a publicistka JUDr. Jitka Lenková předkládá 
z historických pramenů pohled na psychotronické schopnosti 
obávaných válečníků, jež dokázaly ovlivnit psychiku nepřátel.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na červenec a srpen a mnoho dalšího zajímavého čtení.

i


